
OBSAH

JUDIKÁTY
2622. Správni řízení: přezkoumatelnost 

exekučního příkazu ve správním 
soudnictví; náležitosti výroku 
exekučního příkazu ........... 625

2623. Řízení před soudem: nezákonný 
zásah, pořizování zvukového 
záznamu v průběhu zasedáni 
zastupitelstva obce ....630

2624. Správní trestání: povinnost 
podrobit se očkování .........632

2625. Správní trestání: přestupek 
proti bezpečnosti a plynulosti 
silničního provozu. .............647

2626. Daňové řízení: zdanění 
nerealizovaných kurzových 
rozdílů.... . 650

2627. Daňové řízení: promlčeni daňového 
nedoplatku; odvolání proti
rozhodnutí o zastavení exekuce .. 665 

2628. Daň z příjmů: okamžik vzniku 
zdanitelného příjmu při využití 
opce.. ..............  670

2629. Daň z přidané hodnoty: 
osvobozeni od daně;
jedině nedílné plněni ...................674

2630. Cla: závazná informace 
o sazebním zařazení zboží..682 

2631. Hospodářská soutěž: 
k pojmu „relevantní trh"; 
zakázané rozhodnutí sdružení
soutěžitelů....................... 687

2632. Rozhlasové a televizní vysílání: 
upozorněni na porušení zákona .. 700 

2633. Rozhlasové a televizní vysílání: 
provedení důkazu ohledáním 
mimo ústní jednání; povinnost 
vyhotovit protokol  713

2634. Shromažďovací právo: 
odůvodnění rozpuštění
shromáždění ..................................720

2635. Právo na informace: povinnost 
poskytnout informace; mimořádně 
rozsáhlé -vyhledávání informací; 
vytváření nových informací ......724 

2636. Právo průmyslového vlastnictví 
posuzováni novosti vynálezu;
částečné zrušení patentu.........733 

2637. Katastr nemovitosti: vklad 
vlastnického práva do katastru
nemovitostí ..................... .............. 737

2638. Zaměstnanost: podmínky 
vzniku dohody o provedení 
práce v závislosti na charakteru 
odměny................................ 745

2639. Ochrana přírody a krajiny: 
návštěvní řád národního parku...749 

2640. Rybářství prohlášení vodní 
plochy za uzavřenou vodu .......752 

2641. Pobýt cizinců: zajištění cizince 
za účelem správního vyhoštění...758 

2642. Mezinárodní ochrana: zkoumání 
důvodů pro udělení azylu nebo 
doplňkové ochrany; nové 
skutečnosti nebo zjištění
v opakované žádosti ... .....764 

2643.. Kompetenční spory: žádost 
o úhradu ztráty v důsledku plněni 
závazku veřejné služby...... ..768 

2644. Kompetenční spory: 
nicotnost rozhodnutí 
vydaného správním orgánem
v soukromoprávní věci.... .............778

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2645. Správní řízeni skutečnosti 
známé správnímu orgánu z úřední 
činností
Pobyt cizinců: povoleni 
k trvalému pobytu........ ...... 785 

2646.. Řízení před soudem, označení 
žalovaného správního orgánu 
a napadeného rozhodnuti..785

2647. Daňové řízeni nepřípustné 
dodatečné daňové přiznání ...... 785 

2648. Spotřební daň: plátce daně 
z lihu     .786

2649. Spotřebitelské úvěry: 
náležitosti smlouvy
o spotřebitelském úvěru  .......... 786

Tisková oprava   ...................786


